東 華 三 院 辛 亥 年 總 理 中 學 2 0 1 7 至 2 0 1 8 年 度 家 長 通 訊 第 2 0 號

第 20 屆家長教師會會員大會暨執行委員選舉事宜

敬啟者：本校家長教師會日前曾發出邀請函件，呼籲家長參與家長教師會執行委員選舉，

感謝家長積極回應，共有 8 位家長參加競選 7 個職位。現謹奉上家長執委候選人資料。

敬希 台端細閱，並於 10 月 21 日(星期六)會員大會當日，到場投票。投票細則請參閱通

告後頁，當日程序如下：

1:45 – 2:00 接待

2:00 – 2:30 會員大會

i) 校長致辭及宣佈第二十屆家長教師會會員大會正式開始

ii) 通過第十九屆會員大會會議紀錄

iii) 會務報告(潘蔡逸榕女士)

iv) 財政報告(向林桂鳳女士)

v) 執行委員選舉：家長候選人介紹及投票

2:30 – 3:30 家長講座──主題：「青少年情緒發展知多點」

講者：林懿德姑娘──教育心理學家

   （東華三院何玉清教育心理服務中心）

3:30 – 3:40 小休

3:40 – 4:25 家長教師座談會，由班主任接見家長，報告 貴子弟在校近況。出席

者將獲班主任派發「學生進度報告」

  敬請 貴家長填妥下列回條，並囑咐 貴子弟於 10 月 13 日或前交回班主任。

  此致

貴家長

周慶中校長啟

2017 年 10 月 11 日

東 華 三 院 辛 亥 年 總 理 中 學 2 0 1 7 至 2 0 1 8 年 度 家 長 通 訊 第 2 0 號

回  條（於 10 月 13 日或前交回班主任）

敬覆者：頃接來函，得悉有關事項，謹覆如下：

本人  已於早前應允出席

    早前沒有應允，現決定出席

    未克出席 10 月 21 日（星期六）之會員大會

  此覆

東華三院辛亥年總理中學校長

 家長姓名：

 簽  署：

 學生姓名：

 班  別：          (       )

2017 年 10 月    日

投票細則：

1. 曾詠珊副校長為選舉主任，負責選舉一切事宜。

2. 所有本校教師及學生家長或監護人均符合投票資格。

3. 家長投票以家庭為單位，不論就讀本校子女的數目，每個家庭只有一票。如有需要，

請家長於投票日前商議合適人選，派出一位家長投票；教師則一人一票。

4. 會員大會及投票在學校禮堂進行，家長投票人需在禮堂門口報到，並出示身份証確

認家長或監護人身份；教師則由校方負責確認身份。

5. 投票人將獲發選票換領卡一張，請妥善保管，於投票時換取選票。

6. 投票人請前往投票人區域就座。如有需要，投票人可帶同年幼子女一同就座，其他

親屬請前往家長區就座。

7. 投票時，請跟隨指示有序地前往投票區，以選票換領卡換取選票。

8. 根據會章，執行委員會設有七個職位，故須選出七人。請在選票候選人旁的圈內蓋

上號，不得剔選超過七人，亦不可在選票上劃上其他記號，否則選票作廢。

9. 選票不得帶離投票區。

10. 點票工作將於投票結束後，隨即在 24 號室進行，歡迎家長監察點票工作。

11. 獲得選票最多的七位候選人則成為家長教師會執行委員會委員。若兩位或以上候選

人得票相同，將即場抽籤決定。

12. 選舉結果即場公佈，執行委員會各職位則由當選者協商產生。

東華三院辛亥年總理中學

第二十屆家長教師會執行委員會選舉

候選人資料 2017-2018
候選人編號由候選人抽籤決定，8位候選人競選 7個職位

候選人編號： 1

姓名：張詠珠

   (1C李駿熹及

       3A李雋韜家長)

職業：家庭主婦

自我介紹：

大家好！我是三個小孩子的媽媽，大兒子

及小兒子分別在辛亥年就讀中三及中

一，我過去曾經擔任過幼稚園副家教會主

席，小學家教會校務委員，及辛亥年總理

中學家教會執委，本人的工餘興趣是烹

飪，可以與人分享心得。

「家校合作」之理念：

家庭與學校加強聯繫能對青少年的心理

成長、學校校政發展和家長教育方面起積

極作用。在我而言，我可以更加清楚小朋

友的學習環境及生涯規劃。

候選人編號： 2

姓名：張本明

   (5A黃鴻燊家長)

職業：家庭主婦

自我介紹：

加入家教會執委會任職轉眼已經兩年，我

與兒子在學校一起學習成長，希望今屆繼

續為辛亥家教會服務。多謝！

「家校合作」之理念：

推動家校合作，增加家長與老師之間的溝

通，協助學生成長，為孩子們締造良好的

學習氛圍。

候選人編號： 3

姓名：林桂鳳

   (5D向家傑家長)

職業：家庭主婦

自我介紹：

曾經有十多年社會工作的經驗，現在是家

庭主婦，在兒子就讀的小學曾經參加過義

工活動，聽了很多講座，吸取了很多經

驗。

「家校合作」之理念：

不知不覺已在家長教師會服務了四年，大

家合作得好開心，希望可以繼續為學校服

務。

候選人編號： 4

姓名：袁靜婷

   (4A王鍩泓家長)

職業：家庭主婦

自我介紹：

本人分別擔任第十七屆家教會委員總務、第

十八屆及第十九屆家教會委員秘書。亦曾任

小學家長義工。

「家校合作」之理念：

成為家教會委員已 3年了，在青少年的校園

生活中，家教會扮演着一個很重要的角色，

通過舉辦不同的親子活動，加強家校之間的

互動與聯繫。本人期望並相信辛亥年總理中

學的學生，將來必定能成為有愛心、具自信

和勇於承擔的人。

東華三院辛亥年總理中學

第二十屆家長教師會執行委員會選舉

候選人資料 2017-2018
候選人編號由候選人抽籤決定，8位候選人競選 7個職位

候選人編號： 5

姓名：蔡逸榕

   (5D潘超略家長)

職業：網店店主

自我介紹：

本人是現任家教會主席及家長校董，任職

期間積極參與家教會事務，推動家校合與

溝通，希望來年繼續服務學校、學生和家

長。多謝大家支持！

「家校合作」之理念：

學校「學行並駕創高峰，辛亥為家樂融融」

的辦學方向深深吸引了我，希望繼續成為

家教會執委，了解學校的發展方向，隨時

向校長反映家長意見。

候選人編號： 6

姓名：李雪茵

   (4A許明睿家長)

職業：家庭主婦

自我介紹：

本人連續三年出任家教會委員，對家教會

工作充滿熱誠，希望在未來兩年裡可繼續

為學校服務。

「家校合作」之理念：

學校為教育知識的前線，充滿挑戰，家為

提供支援的後盾，家校合作令孩子充滿愛

及力量，孩子一定有信心發揮專長。

候選人編號： 7

姓名：鄭淑卿

   (5C黃詠琳家長)

職業：家庭主婦

自我介紹：

有多年社區義務工作經驗，曾擔任小學

家長教師會康樂及主席，現任保良局友

愛幼稚園家長教師會主席、互助委員會

委員及今屆家長替代校董。

「家校合作」之理念：

希望以自己人際互聯網的經驗及以往

社區義務工作的技巧，為學校家長共融

溝通，互勉互勵。

候選人編號： 8

姓名：陳麗芳

   (5A林焯文家長)

職業：家庭主婦

自我介紹：

本人已在家教會工作了四年，今年是第五

次參加競選。憑着這數年的經驗，希望繼

續為家校出力。

「家校合作」之理念：

希望成為家校溝通的橋樑，與各家長並肩

同行，一起協助孩子學習和發展。